平成１７年５月９日

各      位

会 社 名  大 黒 天 物 産 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長　大　賀　昭　司
（ＪＡＳＤＡＱ・コード２７９１）

問合せ先
役職・氏名　取締役経営企画室長　川田知博

電　　話　（０８６）４３５－１１００

創立２０周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成１７年５月９日開催の取締役会において、平成１７年５月期（第１９期）の１株当り

期末配当予想につき、下記の通り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．増配の理由

当社は、平成１７年６月１日をもちまして創立２０周年を迎えることとなりました。これもひと

えに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成１７年８月下旬開催予定の第１９回定

時株主総会におきまして、下記のとおり普通配当に加え創立２０周年記念配当の実施を付議するこ

とといたしました。

２．配当予想修正の内容

中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金
前　回　予　想

（平成１７年１月１７日）
０円 普通配当１０円 普通配当１０円

今　回　修　正
０円 普通配当１０円

記念配当１０円

（計２０円）

普通配当１０円

記念配当１０円

（計２０円）

前　期　実　績

（平成１６年５月期）
０円 普通配当１０円 普通配当１０円

以　　上